Et an ex contractu, aut delicto religiosi, monasterium teneatur? P. Sanchez lib. 7. Summa, cap. 31.

Et an monachus majoratum amittat, vel fructus ejus pro tempore vitae suæ suos faciat? Castillo lib. 3. controv. cap. 12.

Monasterium an possit heres institui, sub conditione aliquem in eo recipiendi? Cevall. Comm. q. 439.

De conditione monasterium ingrediendi? Castillo tom. 6. controv. cap. 1: 5.

Et an impleatur, si Religiosus Divi Ioannis quis fiat? Diana tom. 8. tract. 1. resolut. 11. ubi an debeatur ei pro religionis ingressu relictum.

Et an exigat professionem, ita ut sine ea non debeat? Diana tom. 6. tract. 8. resolut. 50.

Et de conditione illud non ingrediendi. Covarr. lib. 1. var. cap. 19. à num. 10.

Et an sit contra libertatem Ecclesiasticam statutum privans aliquem, si religionem ingrediatur? Diana tom. 9. tract. 2. resolut. 220.

Et an valeat legatum in majori summa relictum ei, qui religionem non ingrediatur? Tondut. lib. 1. quæst. 45.

Et de donatione facta Religionem ingrediendi. Antuñ. lib. 2. de Donat. Pral. 2. §. 1.

Monasteriorum bona quibus solemnitatibus, & à quo vendi, seu alienari possint, l. 6. tit. 18. part. 3. Franchis decis. 14. à num. 10. & 16. Hermos. in l. 15. gloss. 1. n. 76. tit. 5. par. 5. Jul. Capon. tom. 2. discept. 94. ubi de monasteriis bonis, & eorum locatione: & tom. 4. discept. 270. & tom. 5. discept. 376. & 2. seqq.

Et quod pro debito exsolvendo distrahi queunt. Vela differt. 35. num. 140.

Et quo modo censum constituere possint? Jul. Capon. tom. 5. discept. 376.

Et quando ei quæsitum videatur, cum solemnitates requirantur, & an sine eis renunciari, vel cedi nondum quæsitum possit? Franchis dict. decis. 14. à n. 10. & 16.

Et de Superiori ea in malos usus convertente. Jul. Capon. tom. 2. discept. 73.

Et an possit Abbas monasterio delatum, sine eo repudiare? Salgad. in Labyr. 1. p. cap. 12. à n. 15. & part. 2. cap. 14. num. 101. & seqq.

Et an alterius, quam Abbatis cum Capitulo, authoritas exigatur? Covarr. lib. 1. var. cap. 3. n. 9.

Et

- Et de contractibus monasterii. Tondut. lib. 1. q. 107. ubi de factis ante, & post erectionem. Jul. Capon. tom. 2. discept. 68. ubi an ex mutuo teneatur.
- Monasterium agere potest ex injuria monacho facta, l. 9. ubi Greg. gloss. 4. l. 10. tit. 9. part. 7. Et an monachus agere, vel convenit possit, vel pro eo monasterium agere debeat? Ciriac. contr. 144. & 505.
- Et an procurator monasterii sine licentia Superioris agere quat? Marescot. lib. 1. var. cap. 9. 2.
- Et an, & quis litigare prohibeatur? Jul. Capon. tom. 5. discept. 382. num. 1.
- De capitulis monachorum, & à quo sint indicenda? Filesc. de authorit. Episc. cap. 17. Barbos. voto 47. à num. 5. & 50.
- Et an in eis vocem habeat Commissarius generalis ad missionem? Tondut. lib. 1. quast. 18.
- Et de electione Superiorum in eis facienda. Trident. Seff. 25. cap. 6. de regular. & vide verbo Elelio, Solorzano lib. 4. Polit. cap. 26. fol. 726. vers. T porque, & seqq. Sanchez lib. 2. Consil. cap. 1. dub. 54. & seq. ubi de non iniurato sacris vocem emitte. Jul. Capon. tom. 1. discept. 49.
- Et de alternativa, quam habent, qui ab Hispania ad India transiunt. Solorz. dict. lib. 4. Polit. c. 26. fol. 734. vers. T especialmene, & seqq.
- Et an in eis Princeps secularis assistere queat, vel assistenter mittre. Solorz. tom. 2. de Iure Ind. lib. 3. cap. 26. à num. 19. & lib. 4. Polit. cap. 26. fol. 726. vers. T porque, & seqq. Salzed. lib. 1. de Lege Polit. cap. 12. §. 1.
- Et quid peragere queat in regularum suarum derogationem? Jul. Capon. tom. 1. discept. 53. & tom. 3. discept. 155. la 2. & discept. 157.
- De Monachis, Bellarm. tom. 1. controv. lib. 2. de Monachis, cap. 2. 3. & 5. Ant. Aug. part. 1. lib. 9. tit. 77. Trident. Seff. 25. cap. 1. & seqq. l. 1. & toto tit. 7. l. 1. & toto tit. 12. part. 4. Coriol. in Breviar. pag. 65. 78. & 89. Lantmet. lib. 1. de vetere Cleric. p. 2. per totam, & lib. 2. part. 2. per totam. Germon. lib. 2. de Inmunit. cap. 3. & lib. 3. cap. 9. & lib. de indul. §. Regularia, pag. 93. Vigel. lib. 3. Inr. Civil. cap. 1. & seqq. Robert. lib. 2. rer. judic. cap. 2. fol. 114. & seqq. Araujo tract. 3. q. 26. & 27. Diana tom. 7. tract. 1. resol. 1. & seqq. Solorzano tom. 2. de Iure Ind. lib. 3. cap. 26. & lib. 4. Polit. cap. 26. Carlev. de judic. tit. 1. dispt. 2. quast. 6. fecl. 2. Barbos. lib. 1. de Iure Eccles. cap. 41. & 42. & lib. 2. c. 17. Riccius collect. 162. & seq. & 162. 4. & in prax. rer. quotidian. prax. regul. fol. 345. Navarr. tract. 1. & tribus seqq. de Regularibus.
- Et